senatus approbatique hujus faci-
noris requiritis? nisi ut verbis e-
tiam id profiteatur: & faciet, di-
cturus eadem quæ nos, similque
referet vobis amplissima præmia,
quum primūm integrum fuerit.
Nunc enim in quo statu res co-
rum sint scitis: proscribuntur in-
demnati, bona eorum publican-
tur, indicta causa occiduntur in
domibus, in viis, in templis à mi-
litibus, à mancipiis, ab inimicis,
è penitissimis latebris extrahun-
tut, perquiruntur ubique à perse-
cutoribus ne quis effugiat. In fo-
ro quòd nunquam hostium capi-
ta, sed arma tantum & rostra na-
vium referebantur, consularium,
prætorum, tribunorum plebis,
ædilium, equitum Romanorum
capita proposita spectantur, &
horum maleficiorum repræsen-
tantur præmia. commota sunt
enim omnia & eruperunt que
prius suppura latebant, dum re-
pentē arripiuntur quilibet, exo-
riuntur varia uxorum & filiorum
scelera, & libertorum ac manci-
piorum, tanta etiam morum pe-
stis Urbem invasit: atque horum
omnium

Καὶ διωκόμενοι πεντεχρήστον τὸν νόμων τὸν ἐθέλοντα φεύγειν ἔστων.] Non imme-
 ritò quis hunc præfertim genitivum suspectum habeat. τῷ νόμῳ. Ego pri-
 mo aspectu τῷ ψαντούμων scriptum suisse suspicatus sum praefixa prepositio-
 ne οὐ, nam μυχὸς & ψαντούμων non parum affinitatis inter se habere con-
 stat. Sed illis qua sequuntur vocabulis, τὸν ἐθέλοντα φεύγειν ἔστων, quid
 faciemus? Me igitur hoc in loco hareret fateor. Gelenius hoc effugium in-
 venit, Perquiruntur ubique a persecutoribus, ne quis effugiat. ubi nullam νό-
 μον, id est legum, mentionem fieri videmus. At P. Candidus earum men-
 tionem facit, & ita quidem ut illum hanc agnoscere lectionem sit perspicuum.
 vertit enim ita locum istum, Nec per se nisi locis omnibus, legibus etiam fugien-
 tes aliis permittentesbus.

Τοῦτο γὰρ ἐπανάστασις τοῦ οὐδὲν πάταν.] Deest post voculam καὶ αἱ-
 quod nomen, quod ea cum illa voce ἐπανάστασις connectebat.

omnium malorum antislates pri-
marii sunt ipsi triumviri, fra-
trum suorum & avunculorum
& tutorum proscriptores. Fer-
tur olim Urbs nostra capta à se-
ris Barbarorum nationibus, nul-
lorum tamen Galli absconde-
bant capita, nec illudebant oc-
cisis, nec invidebant latebras
aut fugam hostibus: nec ipsi
unquam in ullam bello captam
urbem ita senvimus, aut a-
lios senvisse audivimus, ut nunc
indignissimè tractatur Urbs non
vulgaris, sed rerum domina,
idque à magistratu creato ad
constituendam & corrigendam
rempublicam. Quid tale fecit
Tarquinius? quem propter u-
nam mulierem vim ab amato-
re passam nostri majores regno
expulerunt? & ob unum faci-
nus non sustinuerunt sub regi-
bus degere in posterum? & po-
stea nos, ò cives appellamur scel-
erati à triumviris, qui se ajunt
ulcisci Cæsarem, quum proscri-
bant & eos qui nec in Urbe e-